yra apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių, toksinių ir/arba psichotropinių medžiagų arba 

yra padarę kitus darbų saugos, higienos arba aplinkosaugos reikalavimų Darbų 

vykdymo vietoje pažeidimus, Vykdytojas įsipareigoja per 5 (penkias) darbo dienas 

nuo Užsakovo reikalavimo pateikimo sumokėti 1500 eurų (vienas tūkstantis penki 

šimtai eurų) baudą kiekvieno užfiksuoto pažeidimo atveju ir padengti visus 

tiesioginius Užsakovo nuostolius, patirtus dėl šio pažeidimo, kurių nepadengia šiame 

punkte nurodyta bauda. 

6.6 Šalys susitaria ir patvirtina, kad šioje Sutartyje numatytos sankcijos ir kitos pasekmės